
Obsah

Předmluva Chucka Norrise........................................................... 7

(ä s t 1: Prehodnoťme dospívání
1 Většina lidí.................................................................................... И

Trochu jiná kniha pro teenagery

2 Zrození velké myšlenky..............................................................15
Předzvěsti „rebeluce"

3 Mýtus o dospívání........................................................................ 27
Odhalení nízkých očekávání, která okrádají naši generaci

4 Lepší c e s ta ................................................................................... 41
Dospívání jako odrazový můstek pro život

(á s t 2: Pět druhů těžkých věcí
5 První krok je nejtěžší..................................................................55

Jak zvládnout těžké věci, které vás vyvedou z  vaší bezpečné zóny

6 Zvednout laťku.............................................................................71
Jak dělat těžké věci, které přesahují to, co se od nás očekává nebo 
vyžaduje

7 Moc spolupráce............................................................................ 87
Jak dělat těžké věci, které jsou příliš velké na to, abychom je  dělali 
sami

8 Těžké maličkosti.........................................................................105
Jak dělat těžké věci, které nepřinášejí okamžité výsledky

9 Stát si za svým ........................................................................... 115
Jak dělat těžké věci, které jdou proti proudu



Část 3: Připojte se к rebelud
10 Přichází nová generace..................................................................131

Jak z  ničeho (a špetky soli) vytvořit novou kulturu

11 Tisíc mladých h rd in u ...........................................................
Příběhy nových začátků, neuvěřitelných výzev a dospívajících, 
kteří je berou vážně

143

12 Světe, seznam se s rebelucionáři.............................................163
Jak se z  rozhodnutí pro misii stane váš osud

Příloha: Těžké věci, evangelium a v y ......................................... 173

Poznámky......................................................................................  179

Poděkování.......................................................................................181

O au to rech .......................................................................................187

i


